
 

イネイブル株式会社 

〒330-0854  

埼玉県さいたま市大宮区桜木町 1-12-7  

大宮西口第二大栄ビル 5F 

電話：048-729-7310  

Fax：048-729-7360 
 

 

 

 

2021 年 2 月吉日 

 

イネイブル株式会社本社移転のご案内 

 

 

イネイブル株式会社 

代表取締役社長 小川 秀樹 

 

 

お客様各位 

 

拝啓  

 

初春の候、貴社におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さてこの程、弊社は下記へ移転することになりましたので、謹んでご案内申し上げます。 

埼玉県川口市で会社を設立し 11 年 8 か月が経過致しました。2021 年 3 月に同じ埼玉県さいたま市へ

移転し、これを機に更に業務の充実を図り、皆様のご期待に沿えます様、一層の努力を重ねてまいる

所存です。 

今後とも皆様のご支援、ご愛顧を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

 

--- 記 --- 

 

 

新住所での業務開始日 ：2021 年 3 月 8 日(月) 

 

新住所   ：イネイブル株式会社 

〒330-0854 

埼玉県さいたま市大宮区桜木町 1-12-7 

大宮西口第二大栄ビル 5階 

電話：048-729-7310、Fax：048-729-7360 

 

連絡メールアドレス ：変更御座いません 

 ホームページ  ：変更御座いません 

以上 

 


